
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PROJEKTŲ RENGIMO, FINANSAVIMO IR 

ĮGYVENDINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2022 m. kovo 9 d. Nr. AV-238 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2  

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 41 straipsniu, 

Lietuvos Respublikos visuomenės sveikatos priežiūros įstatymu, Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2020 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. TS-113 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo 2020-2023 m. specialiosios programos patvirtinimo“, patvirtintos 

Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2020-2023 m. specialiosios programos 

16 punktu:  

1. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos projektų rengimo, finansavimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašą 

(pridedama).  

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. spalio 20 d. įsakymą Nr. AV-1083 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos projektų rengimo, finansavimo ir 

įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

3. Į p a r e i g o j u šį įsakymą skelbti Teisės aktų registre.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  


